



HEVES VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
PÉTERVÁSÁRAI JÁRÁSI HIVATAL

Ügyintéző Heves Vármegyei Kormányhivatal
szervezeti Pétervásárai Járási Hivatal
egység: Kormányablak Osztály

Iktatószám: HE-07/KAB/883-2/2026.

Ügyintéző: Burai-Galambos Karola

Telefonszám: +36 (36) 568 – 008

Tárgy: a GPH-632 forgalmi rendszámú gépjármű átmeneti időszakra történő forgalomból kivonása

H a t á r o z a t

A közúti közlekedési nyilvántartás járműnyilvántartása szerint Puporka Roland 3334 Szajla, Kertész utca 21. szám alatti lakos tulajdonában lévő, de Mile Attila 3258 Tarnalelesz, Damjanich János utca 14. szám alatti lakos által megvásárolt

Rendszám: GPH-632

Forgalmi engedély száma: KK85462

Első nyilvántartásba vétel ideje: 1998.09.17.

Első magyarországi nyilvántartásba vétel ideje: 1998.09.17.

Műszaki érvényesség időtartamának vége: 2020.08.27.

Alvázszám: TSMMA35S00379128

Gyártás éve: 1998.

Járműfajta: személygépkocsi

Jármű jelleg: normál

Jármű kategória: személygépkocsi

Másodlagos jelleg (1): --

Másodlagos jelleg (2): --

Másodlagos jelleg (3): --

Gyártmány: SUZUKI

Típus: SWIFT

Kereskedelmi leírás: SWIFT 1.3 GLX

Típus jóváhagyási szám: --

EK típus-jóváhagyási szám: --

Járműtípus-variáns: --

Járműtípus verzió: --

Össztömeg: 1310 kg

Saját tömeg: 810 kg

Hengerűrtartalom: 1298 cm³

Pétervásárai Járási Hivatal Kormányablak Osztály

Cím: 3250 Pétervására, Keglevich út 4. - Postacím: 3250 Pétervására, Pf.: 11. - Ügyfélszolgálat: 1818

KRID azonosító: 615454102 - Hivatali kapu: JH10PETERV

E-mail: kab.petervasara@heves.gov.hu – Honlap: www.kormanyhivatalok.hu

Teljesítmény: 50 kW
 Hajtóanyag: benzin
 Motorszám: G13BA524917
 Sebességváltó: mechanikus/normál
 Sebességváltó megjegyzés: --
 Elsődleges szín: SÖTÉTZÖLD
 Elsődleges szín (EU): ZÖLD
 Szállítható személyek száma: 5 fő
 Ülések száma: 5
 Állóhelyek száma: --
 Környezetvédelmi osztály: Euro II.
 Vontatható tömeg fék nélkül: --
 Vontatható tömeg ráfutófékkal: --
 Vontatható tömeg átmenő fékkel: --
 Fékezett jármű (kg) --
 Fékezetlen jármű (kg) --
 Maximális nyeregterhelés: --
 Kapcsolási magasság: --
 Forgalmóból kivonva: 2021.07.08.

gépjárművet átmeneti időszakra a forgalomból k i v o n o m.

A határozat véglegessé válását követően a jármű forgalomból történő kivonásának ténye a közúti közlekedési nyilvántartásba bejegyzésre kerül.

A határozat a közléssel válik véglegessé, ellene a Miskolci Törvényszékhez címzett közigazgatási jogvita eldöntése iránti kérelmet lehet előterjeszteni a felülvizsgálni kért döntés közlésétől számított 30 napon belül keresetlevél benyújtásával. A természetes személy a keresetlevelet személyesen a Heves Vármegyei Kormányhivatal Pétervásárai Járási Hivatalánál nyújthatja be (3250 Pétervására, Keglevich út 4.) vagy ajánlott küldeményként postára adhatja (3301 Eger, Pf.: 216.). A jogi képviselő nélkül eljáró természetes személy a keresetlevelet a kormányablakban is benyújthatja, vagy a lakóhelye, munkahelye szerinti járásbírószágon az erre a célra meghatározott ügyfélfogadási időben szóban előadhatja, amelyet a bíróság jegyzőkönyvben vagy az erre rendszeresített nyomtatványon rögzít. A digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény (a továbbiakban: Dáptv.) 19. §-a alapján a jogi képviselővel eljáró fél, valamint a belföldi székhellyel rendelkező gazdálkodó szervezet, továbbá az elektronikus ügyintézészt választó természetes személy kizárólag e-Papír szolgáltatás (<https://epapir.gov.hu/>) igénybevételel nyújthatja be a keresetlevelet a Heves Vármegyei Kormányhivatal Pétervásárai Járási Hivatala hivatali tárhelyére (rövid neve: JH10PETERV, KRID azonosító: 615454102). A jogi képviselő nélkül eljáró felperes a keresetlevelet a polgári perben és a közigazgatási bírósági eljárásban alkalmazandó nyomtatványokról szóló 17/2020. (XII. 23.) IM rendeletben meghatározott nyomtatványon is előterjesztheti (<http://birosag.hu/nyomtatvany-urlapok/keresetlevel-nyomtatvanyok>).

A keresetlevél követelményeit a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (a továbbiakban: Kp.) 37. §-a tartalmazza. A keresetlevél benyújtásának a közigazgatási cselekmény hatályosulására nincs halasztó hatálya, de a felperes a halasztó hatály elrendelését azonnali jogvédelem iránti kérelemben kérheti a bíróságtól. Tárgyalás tartását a felperes a keresetlevélben kérheti. Ha egyik fél sem kérte tárgyalás tartását, és azt a bíróság sem tartja szükségesnek, a bíróság az ügy érdemében tárgyaláson kívül határoz. A felet illetékfeljegyzési jog illeti meg a közigazgatási bírósági eljárásban, erre figyelemmel mentesül az illeték előzetes megfizetése alól. Az illetékfizetésre a bíróság kötelezése alapján kerül sor.

I n d o k o l á s

- [1] A Járási Hivatal előtt eljárás van folyamatban a GPH-632 forgalmi rendszámú gépjármű közlekedési igazgatási ügyében. A személyi adat- és lakcímnnyilvántartásban tárolt adatokból megállapítottam, hogy a gépjármű átírást elmulasztó tulajdonosa, Mile Attila 3258 Tarnalelesz, Damjanich János utca 14. szám alatti lakos 2024. június 23. napján elhalálozott.

- [2] Az elhalt személy, mint átírást elmulasztó tulajdonos tulajdonában lévő GPH-632 forgalmi rendszámú gépjármű tulajdonjogának változása ügyében megkeresésemre a Tarnaleleszi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője, a Járási Hivatalhoz 2026. február 12. napján kelt T/206-2/2026. számú levelében arról tájékoztatott, hogy a hagyatéki leltárba nem került felvételre a jármű. A legközelebbi hozzátartozó nemleges nyilatkozatot tett a hagyatéki leltár ügyében.

- [3] A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló 326/2011. (XII.28.) Kormányrendelet (a továbbiakban: Korm. rend.) 102. § (5) bekezdése alapján „A közlekedési igazgatási hatóság hivatalból jár el és vonja ki a járművet a forgalomból, amennyiben saját eljárása során észleli, hogy a nyilvántartásba bejegyzett tulajdonos nem létező személy, vagy a tulajdonos személye nem állapítható meg.”

- [4] Ugyanezen Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés f) pontja szerint „A járművet a hivatalból indult eljárás során a forgalmi engedély és a hatósági jelzés bevonásával – az f) pontban és a (2) bekezdésben foglaltak kivételével – a következő időtartamra kell ideiglenesen a forgalomból kivonni: ... () ... f) a 87. § (4) bekezdés b) pontja, a 101. § (1) bekezdés e) k) és l) pontja, valamint a 102.§ (5) bekezdés esetén átmeneti időszakra, ... () ...”

- [5] A Korm. rendelet 104. § (3) bekezdése szerint a forgalomból kivonást elrendelő határozat véglegessé válásától, számított öt napon belül – amennyiben arra a helyszínen nem került sor - a forgalmi engedélyt és a rendszámtáblát le kell adni.

- [6] A Korm. rendelet 104. § (3a) bekezdése szerint a határozattal bevont –a helyszínen elvett vagy a leadott – rendszámtáblák selejtezéséről az elvétel vagy a leadás napjától számított 3 év után a közlekedési igazgatási hatóság, megsemmisítéséről a Nyilvántartó gondoskodik. Ha ezt követően az ügyfél igazolja, hogy a jármű forgalomba helyezésének akadálya nincs, kérelemre a bevont rendszámtábla ugyanazokkal a karakterekkel, egy alkalommal utángyártható.

- [7] A Korm. rendelet 104. § (3b) bekezdése szerint a rendszámtáblák selejtezésekor a jármű forgalmi engedélyét érvénytelenítve meg kell küldeni a nyilvántartónak.

- [8] A Korm. rendelet 104. § (3c) bekezdése szerint a határozattal bevont – a helyszínen elvett vagy a leadott – forgalmi engedélyeket az elvétel vagy a leadás napjától számított 3 év után érvénytelenítve meg kell küldeni a Nyilvántartónak.
- [9] A Korm. rendelet 108. § (2) bekezdése szerint: „Az ügyfél lakóhelye, tartózkodási helye, székhelye vagy telephelye szerint illetékes közlekedési igazgatási hatóság a jármű forgalomból történő kivonását nyilvántartásba veszi.”
- [10] Döntésemet a fenti jogszabályhelyek alapján és az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 39. §, 80. § (1) és 81. § (1) bekezdése és a 103-105. §-ai alapján hoztam meg.
- [11] Az Ákr. 124. §-ban foglalt eljárási költség a közigazgatási hatósági eljárás során nem merült fel.
- [12] A jogorvoslat lehetőségéről az Ákr. 82. § (1) bekezdése, 112. § (1) bekezdése és 114. § (1) bekezdése; a Kp. 7. § (1) bekezdés a) pontja, 12. § (1) bekezdése, 13. § (1) bekezdése, 29. § (1) bekezdése, 39. § (1)-(2) és (6))-(8) bekezdése, 50. §-a és 77. § (1)-(2) bekezdése; a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 608. §-a, a Dáptv. 8. § 24. pontja, 8. § 30. pontja és 19. § (1) bekezdése; a bíróságok elnevezéséről, székhelyéről és illetékességi területének meghatározásáról szóló 2010. évi CLXXXIV. törvény 3/A. §-a és 4. melléklete, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 45/A. §-a, 59. § (1) bekezdése és 62. § (1) bekezdés h) pontja alapján adtam tájékoztatást.
- [13] A döntés kézbesítésére a DÁP tv. 28/A. paragrafusában foglalt rendelkezések az irányadók.
- [14] A kiadmányozási jog a fővárosi és vármegyei kormányhivatalok szervezeti és működési szabályzatáról szóló KTM utasítás Mellékletének, valamint a kormányhivatal kiadmányozási és helyettesítési rendjéről szóló utasítás rendelkezésein alapul.
- [15] A Heves Vármegyei Kormányhivatal Pétervásárai Járási Hivatalának hatáskörét a közúti közlekedési nyilvántartásról szóló 1999. évi LXXXIV. törvény 5. § (1) bekezdés h) pontja, a Korm. rendelet 1. § (1) bekezdésének a) pontja, illetékességét a fővárosi és vármegyei kormányhivatalokról, valamint a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 568/2022. (XII. 23.) Korm. rendelet 3. § (2) bekezdése, továbbá 1. számú mellékletének 9.7 pontja állapítja meg.

Kelt: Pétervásáran, az elektronikus tanúsítvány szerint

Misztarka Zsoltné, a Heves Vármegyei Kormányhivatal Pétervásárai Járási Hivatalának hivatalvezetője nevében és megbízásából:

Kovácsné Tar Erzsébet
kormányablak osztályvezető